
 
 

Pressmeddelande 
Växjö, 18 December 2025 

Balco tar rekordorder – ska leverera balkonger till tre 
kryssningsfartyg för Meyer Werft med ett ordervärde på 
cirka 200 MSEK 
Balco har tecknat sin största order någonsin. Uppdraget avser leveranser till tre nya 
kryssningsfartyg som byggs av det tyska varvet Meyer Werft. Ordervärdet uppgår till cirka 200 
miljoner kronor. 

Projekten omfattar totalt drygt 2 000 balkonglösningar. Balco kommer att påbörja designarbetet 
omgående, och arbetet på varvet startar under 2027. Färdigställandet är planerat till 2029 för två av 
fartygen och till 2030 för det tredje. 

– Det här är en historisk milstolpe för Balco. Att Meyer Werft väljer oss för ytterligare en stor 
fartygsserie är ett starkt bevis på vårt tekniska kunnande och vår förmåga att leverera i komplexa 
projekt. Vi är stolta över att få bidra till nästa generation kryssningsfartyg för Meyer Werft, säger Linus 
Ralling, försäljningschef Maritime och landschef Tyskland, inom Balco. 

Camilla Ekdahl, CEO Balco Group, kommenterar hur ordern ligger i linje med koncernens strategi: 

– Det maritima segmentet har haft en lägre aktivitetsnivå under en tid, men vår långsiktiga strategi att 
fortsätta bearbeta de europeiska varven och behålla viktig nyckelkompetens ger nu tydliga resultat. Vi 
såg det redan i våras när vi tog projektet för franska varvsbolaget Chantiers de l’Atlantique, och den 
här ordern är ytterligare en bekräftelse på att vår inriktning är rätt. Vi har breddat vårt erbjudande 
inom det maritima segmentet och ser god potential att fortsätta utveckla det med fler produkter som 
ligger inom vår expertis och befintliga produktionsstruktur. 

För mer information, vänligen kontakta: 
Linus Ralling, Försäljningschef Maritime / VD Balco Tyskland 
E-post: linus.ralling@balco.de 
Mobil: +49 162 2196081 
 
Camilla Ekdahl, CEO Balco Group 
E-post: camilla.ekdahl@balco.se 
Mobil: +46 706 06 30 32 
 
Jesper Magnusson, HR- och Kommunikationschef 
E-post: jesper.magnusson@balco.se 
Mobil: +46 733 456 141 
 
Denna information är sådan som Balco Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, 
för offentliggörande den 18 december 2025 08:25 CET. 
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Om Balco Group 
Balco Group är en ledande aktör inom balkongbranschen med fokus på att erbjuda innovativa, 
patenterade och energieffektiva lösningar för flerbostadshus. Koncernens anpassade produkter 
bidrar till att höja livskvaliteten, säkerheten och värdet i bostäder. Genom en decentraliserad och 
effektiv försäljningsprocess har Balco Group full kontroll över sin värdekedja – från produktion till 
leverans. Grundat 1987 i Växjö, har företaget idag cirka 550 anställda och är marknadsledande i 
Skandinavien med verksamhet på flera marknader i norra Europa. Koncernens omsättning för 2024 
uppgick till 1 418 MSEK och Balco Group har varit noterat på Nasdaq Stockholm sedan 2017. 
 


